Hangler 3-aks mega gardintrailer haevetag, Gardin

Poulsen Biler ApS
Vrgndingvej 8A

COULESENBILER.COM

Basis

Type Trailer
Aksel 3
Stand Meget god
Registrering

Argang 2023
Reg. dato 02-08-2023
Reg. nr. FJ7802
Sidst synet 28-07-2023
Stel nr.  VAHXXX3SBPPRS0065
Ref. nr. 4827

Beskrivelse

Hangler 3-aks mega gardintrailer
- heevetag + skydetag

Godt alternativ til nyt

Opbygget med:

- Heevetag 380mm

- Skydetag

- 26 x 5 tons surringsringe

- 8 x Feergekroge

- SAF aksler med skivebremser

- 2X7-polet + 1x15-polet lys stik
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Seelgere

Chassis

Aksel type SAF
Luftaffjedring v
Kongebolt tryk 12.000kg

Akselafstand aksel 1-21.310mm
Akselafstand aksel 2-31.310mm
Afstand kongebolt - aksel 1

6.590mm
Skammelhgjde 950mm
Bremser
Skivebremse o

- Indvendig hgjde justerbar 2.900 + 2.950 + 3.000mm

8700 Horsens

Philip K. Bredahl
philip@poulsenbiler.com
+45 74 67 11 12

+45 28 90 01 31

Magnus K Jensen
Magnus@Poulsenbiler.com
+45 28 70 40 03

Daek
Starrelse

Daekstand aksel 1 V-H%
Deaekstand aksel 2 V-H%
Daekstand aksel 3 V-H%

Veegt
Lastevne
Totalveegt
Egenveegt

Lad/kasse

Surrings ringe i bund
5 ton surringer

Indv. leengde

Indv. bredde

Indv. hgjde front
Indv. hgjde bag

435/50R19,5
90-90
90-90
90-90

30.220kg
36.000kg
5.780kg

W

26 stk.
13.650mm
2.460mm
2.950mm
3.000mm



Skydetaget kan abnes bagfra og skydes frem, samt abnes forfra og skydes bagud
Flere styks tilgeengelig
Kontakt information:

+45 74671112 / philip@poulsenbiler.com
+45 74671112 / magnus@poulsenbiler.com
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